Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.05.2019 г.                                пгт. Старая Торопа                               № 338
Об утверждении перечня запрещенных мест для
купания на территории муниципального образования

городское поселение поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области

             В соответствии с водным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения предупреждения и ликвидации ЧС, связанных с охраной жизни людей на водных объектах на территории муниципального образования   городское поселение  поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области:
           1. Утвердить Перечень запрещенных мест для купания на территории муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области:
-  на берегу реки Торопа в районе ул. Набережная д.3;

- на берегу реки Торопа в районе ул. Рабочая дом 11.

          2. Выставить запрещающие знаки в  местах запрещенных для купания  и довести данную информацию до населения.

            3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

     4. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Западнодвиснкого района в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».
Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва